
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 S-0043/00342246/2024 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č.  0043/00342246/2024/2/2024 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Výměna oken a energetické úspory objektu Českého 
muzea stříbra, p.o., Barborská 28, Kutná Hora 28401 “ 

 

 

 

 Číslo Objednatele 008/09/2024 - II 

  



Stránka 2 z 4 

 

 

TENTO DODATEK Č. 0043/00342246/2024/2/2024 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O 

DÍLO uzavřené dne 16.9.2024, (dále jen „Smlouva“)                       

 

 

JE UZAVŘEN   MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

 

České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

se sídlem: Barborská 28, 284 01 Kutná Hora 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle Pr, vložka 898 

zastoupená: Mgr. Lenkou Mazačovou, ředitelkou 

IČO: 003 42 246         

Bankovní spojení :   xxx 

Číslo účtu: xxx 

 

  

 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

 

 

a 

 

 

 

Dodavatel  

 
 Realitní a stavební společnost s.r.o.  
se sídlem: Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 90993  
zastoupená: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem  
IČO: 41432037  
DIČ: CZ 41432037  
Bankovní spojení: xxx  
Číslo účtu: xxx 

 

DÁLE JEN „Dodavatel“ 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění prací na díle „České Muzeum Stříbra - výměna oken a energetické 

úspory objektu v objektech Českého muzea stříbra, p.o., Barborská 28, Kutná 

Hora 28401 “ byly s odkazem na Článek I.   zjištěny skutečnosti podmíněné podle Článku II. 

odst. 2.6 a 2.7, které je nutné zohlednit změnou  formou změnových listů – formuláře pro 

změnu stavby. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů, které jsou nedílnou 

součástí tohoto dodatku. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

formuláři pro ohlášení změn stavby, který tvoří přílohu tohoto Dodatku , se původní znění 

čl. III., odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Cena za dílo dle článku I.Smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele 

dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.526/1990 Sb.o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, v celkové výši  2 160 258,00 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. 

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty , v platném znění , DPH, v e výši  453 654,18 Kč 

Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka -  oceněný výkaz výměr  ve znění formuláře pro 

ohlášení změny stavby jako příloha č.2  které tvoří přílohu Dodatku . Celkové ceny položek (a 

jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny 

daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu 

realizace díla.  

 

 

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek  

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 1 996 526,00 Kč- bez DPH, tedy 2 415 796,46 Kč 

s DPH. Dodatkem byla cena navýšena na 2 160 258,00 Kč bez DPH,tedy 2 613 912,18                     

Kč s DPH. Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku  činí  2 160 258,00                        

Kč bez DPH, tedy  2 613 912,18 Kč s DPH. 

 

 

  cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 1 996 526,00 Kč 419 270,46 Kč 2 415 796,46 Kč 

Dodatek č. 2 163 732,00 Kč  34 383,72 Kč    198 115,72 Kč 

Celková nová cena díla 2 160 258,00 Kč 453 654,18 Kč       2 613 912,18 Kč 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

2. Tento Dodatek  se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 



Stránka 4 z 4 

 

 

3. Tento Dodatek  se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 

obdrží 3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy. 

 

4. Tento Dodatek  nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 

smluv, které provede Objednatel. 

 

Přílohy: 

1.) Formulář pro ohlášení změn stavby   

 

 
 

 

Dodavatel 

Realitní a stavební společnost s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Vaňátko 

jednatelka společnosti 

 

 

 

 

 

            Objednatel  

            České muzeum stříbra,p.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

              Mgr. Lenka Mazačová 

       ředitelka Českého muzea stříbra,p.o. 

 

  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barborská 33 Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
České muzeum stříbra DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Realitní a stavební společnost s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-0311b
Výměna oken a energetické úspory objektu ČMS - Barborská změnový list č.1

163 732,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
163 732,00 34 383,7221,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 198 115,72

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-0311b

Stavba:

Místo: Barborská 33 Datum:

Zadavatel: České muzeum stříbra Projektant:
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

198 115,72163 732,00
2024-
0311b

Výměna oken a energetické úspory objektu ČMS - 
Barborská změnový list č.1

163 732,00 198 115,72

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výměna oken a energetické úspory objektu ČMS - Barborská změnový list č.1

1. 11. 2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Změnový list č. 1

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Barborská 33 Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
České muzeum stříbra DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Realitní a stavební společnost s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 163 732,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 163 732,00 21,00% 34 383,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 198 115,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výměna oken a energetické úspory objektu ČMS - Barborská změnový list č.1

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Barborská 33 Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel: České muzeum stříbra Projektant:  
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 163 732,00

HSV - Práce a dodávky HSV 57 885,49

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 299,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 521,00

    997 - Přesun sutě 14 523,94

    998 - Přesun hmot 541,35

PSV - Práce a dodávky PSV 105 846,51

    762 - Konstrukce tesařské 91 317,37

    765 - Krytina skládaná 14 529,14

Výměna oken a energetické úspory objektu ČMS - Barborská změnový list 
č.1

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Barborská 33 Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel: České muzeum stříbra Projektant:  
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 163 732,00

D HSV Práce a dodávky HSV 57 885,49

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 299,20

14 K 611315103 Vápenná hrubá omítka rýh ve stropech š přes 300 mm m2 10,560 1 070,00 11 299,20

PP Vápenná omítka rýh hrubá ve stropech, šířky rýhy přes 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611315103

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 521,00

12 K 974029187
Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do 
300 mm

m 19,750 1 130,00 22 317,50

PP Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 300 mm a šířky do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974029187

13 K 974029189
Příplatek k vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 
mm ZKD 100 mm š rýhy

m 39,500 233,00 9 203,50

PP
Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 300 mm a šířky Příplatek k 
ceně -9187 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974029189

VV 19,75*2 'Přepočtené koeficientem množství 39,500

D 997 Přesun sutě 14 523,94

16 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace

t 5,863 1 510,00 8 853,13

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013153

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 111,397 12,60 1 403,74

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 5,863*19 'Přepočtené koeficientem množství 111,397

17 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 5,863 436,00 2 556,27

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením 
a se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511

19 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 4,888 350,00 1 710,80

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D 998 Přesun hmot 541,35

15 K 998011009
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m

t 0,401 1 350,00 541,35

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace 
pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009

D PSV Práce a dodávky PSV 105 846,51

D 762 Konstrukce tesařské 91 317,37

4 K 762711933
Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí 
průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 5 do 8 
m

m 62,000 224,00 13 888,00

PP
Vyřezání prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 
vyřezané části prostorového prvku přes 5 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762711933

Výměna oken a energetické úspory objektu ČMS - Barborská změnový list 
č.1

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 762712923
Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu

m 62,000 762,00 47 244,00

PP
Doplnění prostorových vázaných konstrukcí řezivem hraněným nebo 
polohraněným (materiál v ceně) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762712923

8 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 10,080 1 140,00 11 491,20

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, 
svorníky, fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762795000

6 K 762823913
Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové pl 
přes 224 do 288 cm2

m 65,000 253,00 16 445,00

PP
Otesání části stropního trámu z hranolů, nebo hranolků, průřezové 
plochy přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762823913

7 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 1,313 1 713,00 2 249,17

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762102

D 765 Krytina skládaná 14 529,14

1 K 765131801
Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 
30° do suti

m2 13,500 150,00 2 025,00

PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765131801

2 K 765133001
Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze 
šablon s povrchem hladkým

m2 13,500 899,00 12 136,50

PP
Krytina vláknocementová skládaná ze šablon jednoduché krytí sklonu 
do 30° s povrchem hladkým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765133001

9 K 998765112
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením 
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m

t 0,182 2 020,00 367,64

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s 
omezením mechanizace na objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765112

Strana 6 z 6


